1/1

Av
is

o
n.

º
18

88
0/

20
24

/2

27-08-2024

N.º 165

 2.ª série

MUNICÍPIO DE VISEU

Aviso n.º 18880/2024/2

Sumário: 1.ª alteração ao mapa anual de recrutamentos autorizados.

1.ª Alteração ao Mapa Anual de Recrutamentos Autorizados

Em cumprimento do disposto no n.º 6 do artigo 30.º da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas,
aprovada pela Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na sua redação atual, torna-se público que, por despacho
de 11 de julho de 2024, foi aprovada a 1.ª alteração ao mapa anual global consolidado de recrutamentos
autorizados do Município de Viseu para o ano de 2024, o qual se encontra publicitado no sítio institu-
cional da internet do Município, em www.cm-viseu.pt.

12 de julho de 2024. — O Vice-Presidente da Câmara, João Paulo Lopes Gouveia.
318021085